



ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 ноября 2020 г. № 844
Калининград

О внесении изменений в постановление Правительства Калининградской области от 17 апреля 2020 года № 211

В соответствии со статьей 18 Уставного закона Калининградской области от 12 октября 2011 года № 42 «О Правительстве Калининградской области» Правительство Калининградской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Калининградской области от 17 апреля 2020 года № 211 «О выделении денежных средств» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Калининградской области от 18 мая 2020 года № 286 и от 29 сентября 2020 года № 710) изменения согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор
Калининградской области

А.А. Алиханов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства
Калининградской области
от 23 ноября 2020 г. № 844

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Правительства
Калининградской области от 17 апреля 2020 года № 211

В пункте 1:

1) абзац первый после слов «риска заражения новой коронавирусной инфекцией COVID-19,» дополнить словами «лиц, больных пневмониями,»;

2) в подпункте 1 слова «99322096 (девяносто девять миллионов триста двадцать две тысячи девяносто шесть)» заменить словами «110053228 (сто десять миллионов пятьдесят три тысячи двести двадцать восемь)»;

3) в подпункте 2 слова «131013177 (сто тридцать один миллион тринадцать тысяч сто семьдесят семь)» заменить словами «136018677 (сто тридцать шесть миллионов восемнадцать тысяч шестьсот семьдесят семь)»;

4) в подпункте 3 слова «32524991 (тридцать два миллиона пятьсот двадцать четыре тысячи девятьсот девяносто один)» заменить словами «39089391 (тридцать девять миллионов восемьдесят девять тысяч триста девяносто один)»;

5) в подпункте 4 слова «12838704 (двенадцать миллионов восемьсот тридцать восемь тысяч семьсот четыре)» заменить словами «12919204 (двенадцать миллионов девятьсот девятнадцать тысяч двести четыре)»;

6) в подпункте 5 слова «38725327 (тридцать восемь миллионов семьсот двадцать пять тысяч триста двадцать семь) рублей» заменить словами «38752993 (тридцать восемь миллионов семьсот пятьдесят две тысячи девятьсот девяносто три) рубля»;

7) в подпункте 6 слова «12170000 (двенадцать миллионов сто семьдесят тысяч)» заменить словами «18362100 (восемнадцать миллионов триста шестьдесят две тысячи сто)»;

8) в подпункте 8 слова «40967611 (сорок миллионов девятьсот шестьдесят семь тысяч шестьсот одиннадцать) рублей» заменить словами «22146541 (двадцать два миллиона сто сорок шесть тысяч пятьсот сорок один) рубль»;

9) в подпункте 9 слова «8064558 (восемь миллионов шестьдесят четыре тысячи пятьсот пятьдесят восемь)» заменить словами «11064558 (одиннадцать миллионов шестьдесят четыре тысячи пятьсот пятьдесят восемь)»;

10) в подпункте 11 слова «113442753 (сто тринадцать миллионов четыреста сорок две тысячи семьсот пятьдесят три) рубля 88 копеек»

заменить словами «77439135 (семьдесят семь миллионов четыреста тридцать девять тысяч сто тридцать пять) рублей 20 копеек»;

11) дополнить подпунктами 12-16 следующего содержания:

«12) Государственному бюджетному учреждению здравоохранения Калининградской области «Межрайонная больница № 1» – 553560 (пятьсот пятьдесят три тысячи пятьсот шестьдесят) рублей;

13) Государственному бюджетному учреждению здравоохранения Калининградской области «Гвардейская центральная районная больница» – 3186000 (три миллиона сто восемьдесят шесть тысяч) рублей;

14) Государственному бюджетному учреждению здравоохранения «Психиатрическая больница Калининградской области № 2» – 4190000 (четыре миллиона сто девяносто тысяч) рублей;

15) Государственному бюджетному учреждению здравоохранения Калининградской области «Неманская центральная районная больница» – 1593830 (один миллион пятьсот девяносто три тысячи восемьсот тридцать) рублей 28 копеек;

16) Государственному бюджетному учреждению здравоохранения Калининградской области «Светловская центральная городская больница» – 13700000 (тринадцать миллионов семьсот тысяч) рублей.».